
 

 

 

1 

Výroční zpráva školy za školní rok 2020/2021 

(veškeré údaje uvádějte podle stavu k 31. 8. 2021, případně po opravných zkouškách a do 

klasifikace, pokud není uvedeno jinak) 

 

 

I. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLE, ŠKOLSKÉM ZAŘÍZENÍ 
název právnické osoby dle zřizovací listiny ve znění platném k 31. 8. 2021 

Střední škola automobilní a informatiky 

1. Ředitel a statutární zástupce ředitele, jejich e-mail a telefon 

 

ředitel: Ing. Milan Vorel, milan.vorel@skolahostivar.cz, 242 456 102 

 

statutární zástupkyně:  

Mgr. Věra Hampejsová vera.hampejsova@skolahostivar.cz, 242 456 115 

2. Webové stránky právnické osoby (současná adresa) 

www.skolahostivar.cz 

3. Školy a školská zařízení, jejichž činnost právnická osoba vykonává a 

jejich cílová kapacita 

(podle rozhodnutí o zápisu do školského rejstříku) 

 

Střední škola    IZO: 000 497 070  1600 žáků 

Domov mládeže   IZO: 110 019 709  48 lůžek 

Školní jídelna   IZO: 110 019 717  neuvádí se 

Školní jídelna – výdejna  IZO: 150 073 704  neuvádí se 

mailto:milan.vorel@skolahostivar.cz


 

 

 

2 

4. Obory vzdělání a vzdělávací programy konzervatoří a VOŠ, které škola vyučuje, a jsou zařazeny ve školském 

rejstříku 

škola kód 
název oboru / vzdělávacího 

programu 

cílová 

kapacita 

oboru / 

programu 

poznámka 

(uveďte, pokud 

obor nebyl 

vyučován, je 

dobíhající atd.) 

SŠAI, Weilova 4, Praha 10 18-20-M/01 Informační technologie 360  

 64-41-L/51 Podnikání – denní 70  

 64-41-L/51 Podnikání – dálkové 102 
1. ročník 

neotevřen 

 39-41-L/01 Autotronik 360  

 18-20-M/01 Multimediální komunikace 90  

 23-68-H/01 
Mechanik opravář 

motorových vozidel 
360  

 23-55-H/02 Karosář 90  

 23-61-H/01 Autolakýrník 45  

 37-41-M/01 
Provoz a ekonomika 

dopravy 
240 

1. ročník 

neotevřen 

 26-57-H/01 Autoelektrikář 30  

 23-43-L/51 Provozní technika – dálkové 102 
1. ročník 

neotevřen 

5. Změny ve skladbě oborů vzdělání / vzdělávacích programů oproti školnímu roku 2020/2021: 

a) nové obory / programy  – NE 

b)  zrušené obory / programy  – NE 

6. Místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb (do závorky uveďte vlastníka objektu):   

a) uvedená v rozhodnutí o zápisu do školského rejstříku 

b) jiná 

Adresa vlastník objektu výše pronájmu 

102 00 Praha 10, Weilova 1270/4 vlastní objekt 0 

142 00 Praha 4 - Libuš, Dobronická 

28/1216 
vlastní objekt 0 

101 00 Praha 10, U Plynárny 99 

a/1290 
vlastní objekt 0 

468 61 Desná III, okr. Jablonec n/ N. 

Nýčovy domky 105 
vlastní objekt 0 

42 autoservisů na území hl. m. Prahy 

– umístěno celkem 100 žáků II., III. a 

IV. ročníků 

Příslušné servisy, viz 

příloha  
0 

7. Stručná charakteristika materiálně technického vybavení právnické osoby       

➢ Střední škola automobilní a informatiky zajišťuje vzdělávací nabídku učebních a studijních oborů v odpovídajících 

učebnách, nově vybavených prostorech a dílnách včetně školní jídelny, výdejny a domova mládeže. 



 

 

 

3 

➢ Kromě odborných a zkušených pedagogických pracovníků zaručuje škola žákům a studentům multimediální 

počítačové učebny, strukturovanou datovou síť, pevnou linku na internet, WIFI, odborné elektrotechnické 

laboratoře, prostorné moderní učebny, velkou tělocvičnu s posilovnou, školní jídelnu, sociální zázemí, domov 

mládeže, lékaře a psychologa. 

➢ Odborný výcvik je zajištěn ve vlastních dílenských prostorech Školní servis Bohdalec (Odloučené pracoviště 2) a 

Školní servis Libuš (Odloučené pracoviště 4)) vybavených nejmodernějšími diagnostickými přístroji a 

technologiemi. K pořádání volnočasových aktivit, lyžařských kurzů a k rekreaci žáků a zaměstnanců slouží 

rekreační a vzdělávací středisko Desná v Jizerských horách (Odloučené pracoviště 5). 

Škola si klade za cíl být moderní, náročná a zároveň přátelská. 

➢ Vybavení dílen SŠAI   

Odloučená pracoviště OP-2, OP-4  

Poř č. Zařízení, stroje Kusů Poznámka 

1.  Automobilový zvedák dvousloupový 16 OP-2, OP-4 

2.  Automobilový zvedák čtyřsloupový 2 OP-2, OP-4 

3.  Automobilový zvedák nůžkový 2 OP-2, OP-4 

4.  Automobilový zvedák sloupový 2 OP-4 

5.  Elektronická geometrie VAS 1944 1 OP-2, OP-4 

6.  3D Geometrie HUNTER 1 OP-4 

7.  Vyvažovačka kol 5 OP-2, OP-4 

8.  Zouvačka pneu 6 OP-2, OP-4 

9.  Válcová zkušebna brzd 1 OP-4 

10.  Zátěžová motorová brzda 1 OP-4 

11.  Zkušebna výkonu motorů válcová 1 OP-2 

12.  Zařízení na kontrolu vůlí náprav 1 OP-4 

13.  Zkušebna tlumičů 1 OP-2 

14.  Generátor DUSÍKU 1 OP-4 

15.  Stolice pro seřizování vstřikovacích čerpadel 1 OP-4 

16.  Plnička klimatizací 3 OP-2, OP-4 

17.  Emisní systémová analýza SUN 1 OP-4 

18.  Diagnostika ATAL 1 OP-4 

19.  Diagnostika MONOTEST 1 OP-4 

20.  Diagnostika Bosch 940 1 OP-2 

21.  KTS 200 1 OP-2 

22.  KTS 450 1 OP-4 

23.  KTS 500 1 OP-4 

http://www.skolahostivar.cz/verejnost/skolni-servis-bohdalec/
http://www.skolahostivar.cz/verejnost/skolni-servis-libus/
http://www.skolahostivar.cz/verejnost/skolni-chata-desna/


 

 

 

4 

24.  KTS 520 1 OP-4 

25.  KTS 650 2 OP-2, OP-4 

26.  KTS 670 2 OP-2, OP-4 

27.  FSA 560 1 OP-2, OP-4 

28.  FSA 740 1 OP-4 

29.  Regloskop 5 OP-2, OP-4 

30.  Super VAG 2 OP-2, OP-4 

31.  TS PRO 1 OP-4 

32.  Osciloskop 1 OP-2 

33.  Přístroj na diagnostiku vstřikovačů 1 OP-4 

33. Přístroj na ultrazvukové čištění el. vstřikovacích ventilů 1 OP-4 

34. Rovnací rám mobilní 1 OP-4 

35. Rovnací rám stacionární 1 OP-4 

36. Sloupová vrtačka 2 OP-2 

37. Stolní vrtačka 6 OP-2, OP-4 

38. Strojní pila 2 OP-2 

39. Soustruh univerzální hrotový 3 OP-2 

40. Frézka 2 OP-2 

41. Stojanová bruska 1 OP-2 

42. Bruska stolní 5 OP-2, OP-4 

43. Tabulové nůžky 3 OP-2, OP-4 

44. Ohýbačka 3 OP-2, OP-4 

45. Stáčečka plechů 1 OP-2 

46. Pákové nůžky 3 OP-2 

47. Lis hydraulický 2 OP-2, OP-4 

48. Kyslíkoacetylénová souprava 2 OP-2, OP-4 

49. Mycí stoly 2 OP-2, OP-4 

50. Spotovací stroj 4 OP-2, OP-4 

51. Svářecí agregát 2 OP-2, OP-4 

52. Svářečka CO2 4 OP-2, OP-4 

53. Myčka kol 2 OP-4 

54. Kalibrace asistentů VAS 6430 1 OP-4 



 

 

 

5 

55. Car Bench měření 3D karoserie 1 OP-4 

56. Svářečka MIG 2 OP-2, OP-4 

57. Octavia I 2 OP-2, OP-4 

58. Octavia II 4 OP-2, OP-4 

59. Octavia III 2 OP-2, OP-4 

60. Fabia I 3 OP-2, OP-4 

61. Fabia II 3 OP-2, OP-4 

62. Fabia III 2 OP-2, OP-4 

63. Rapid 1  

64. Yetti 1  

65. Toyota Aygo 1  

66. Superb I 1  

67. Superb II 2  

68. Superb III 1  

69. Hyundai i30 1  

70. Fabia III. 1  

71. Superb II. 1  

72. Kodiak 1  

72. Karog 1  

 Učební pomůcky   

73. Cvičné motory, převodovky, nápravy, stojany elektro, …   

8. Školská rada – datum ustanovení, seznam členů, jméno předsedy školské rady a jeho kontaktní údaje  

Jméno Jmenován/volen  Dat.  

Ing. Danuše 

Boušová  

Zástupce pedagog. 

pracovníků TV 

(předsedkyně) 

24. 8. 2020 

danuse.bousova@skolahostivar.cz 

 

242456109 

Luděk Žofák 
Zástupce pedagog. 

pracovníků OV 
6. 10. 2020 

ludek.zofak@skolahostivar.cz 

242456153 

 

 

RNDr. Lucie 

Benešová 
Zástupce nezletilých žáků 30. 10. 2018 

lucie.benesova@tiscali.cz 

 

 

Štěpán Zubík Zástupce zletilých žáků   30. 10. 2018 

zubík.stepan1@gmail.com 

731264072 

 

Mgr. Jitka 

Kolářová 

Zástupce zřizovatele 

 
18. 9. 2018  

Jitka.Kolarova@praha15.cz 

 

mailto:danuse.bousova@skolahostivar.cz
mailto:danuse.bousova@skolahostivar.cz
mailto:ludek.zofak@skolahostivar.cz
mailto:lucie.benesova@tiscali.cz
mailto:Kozelka42@gmail.com
mailto:Jitka.Kolarova@praha15.cz


 

 

 

6 

II. PRACOVNÍCI PRÁVNICKÉ OSOBY 

1. Pedagogičtí pracovníci   

(za každou školu vyplňte vždy samostatné řádky, podle potřeby je v tabulkách přidejte) 

a) počty osob (uvádějte údaje ze zahajovacích výkazů)  
š
k

o
la

 

ře
d

it
e

l 
a

 z
á

s
tu

p
c
e

 ř
e

d
it

e
le

 

fy
zi

c
k

é
 o

s
o

b
y 

c
e

lk
e

m
 

ře
d

it
e

l 
a

 z
á

s
tu

p
c
e

 ř
e

d
it

e
le

 

p
ře

p
o

č
te

n
í 
n

a
 p

ln
ě

 z
a

m
ě

s
tn

a
n

é
 

in
te

rn
í 
u

č
it

e
lé

 

fy
zi

c
k

é
 o

s
o

b
y 

c
e

lk
e

m
 

in
te

rn
í 
u

č
it

e
lé

 

p
ře

p
o

č
te

n
í 
n

a
 p

ln
ě

 z
a

m
ě

s
tn

a
n

é
 

e
xt

e
rn

í 
u

č
it

e
lé

 

fy
zi

c
k

é
 o

s
o

b
y 

c
e

lk
e

m
 

e
xt

e
rn

í 
u

č
it

e
lé

 

p
ře

p
o

č
te

n
í 
n

a
 p

ln
ě

 z
a

m
ě

s
tn

a
n

é
 

p
e

d
a

g
o

g
ič

tí
 p

ra
c
o

vn
íc

i 

fy
zi

c
k

é
 o

s
o

b
y 

c
e

lk
e

m
 

p
e

d
a

g
o

g
ič

tí
 p

ra
c
o

vn
íc

i 

p
ře

p
o

č
te

n
í 
n

a
 p

ln
ě

 z
a

m
ě

s
tn

a
n

é
 

c
e

lk
e

m
 

SŠAI Weilova 4, Praha 10 4 4 77 71,24 3 1, 16 80 75,24 

b) kvalifikovanost pedagogických pracovníků (stav ke dni vyplnění zahajovacího výkazu)  

škola 
počet pedagogických 

pracovníků  

celkem % z celkového 

počtu pedagogických 

pracovníků 

SŠAI Weilova 4, Praha 10 
kvalifikovaných 71 91,55 

nekvalifikovaných 6 8,45 

c) věková struktura pedagogických pracovníků   

počet 

celkem ve 

fyzických 

osobách  

k 31. 8. 

2020 

v tom podle věkových kategorií 

do 20 let 21–30 let 31–40 let 41–50 let 51–60 let 61 a více let 

  1 8 9 20 23 16 

d) další vzdělávání pedagogických pracovníků  

 
poče

t 
zaměření 

počet 

účastník

ů 

vzdělávací instituce 

Odborné školení 2 Odborná školení – auta 

 

2 Auto Kelly 

Jazykový kurz 1 Celoroční kurz angličtiny 

 
1 

CLILL 

 

seminář 1 
Presenting New 

Vocabulary 1 Descartes 



 

 

 

7 

Odborná školení 1 
STK, brzdy vozidel, 

kontrola, funkce 1 STK PRONTO 

seminář 1 

SMART 

Bridgit/videokonferenční 

systém 
2 AV Media 

školení 1 Oracle Academy Day 2 Oracle Academy 

webinář 1 
Matrika a její řádné 

vykazování 2 
Institut postgraduálních studií a 

věd a.s. 

webinář 1 Networking Essential 1 Cisco Academy 

Odborné školení 1 
Nápravy vozidel, kontrola, 

funkce 1 STK PRONTO 

webinář 1 

Tasci Gibson: 

Competitions and GAmes 

in English Lessons 
1 Descartes 

Projekt KAP 1 
Leadership pro zástupce 

ředitele 3 Projekt KAP 

webinář 1 MST – distanční výuka 1 MHMP, Microsoft 

webinář 1 Grafický design 1 VOŠ Scholastika 

školení 1 
Certifikát na vedoucí 

organizace 3 DOFE 

webinář 1 

Sue Kav: How to bring the 

outside world into the 

classroom with video 
1 

Ventures Books 

 

webinář 1 
Implementace a 

administrace Cisco 1 OK Systém 

školení 1 

Instalace, administrace a 

údržba Microsoft SQL 

Serveru a databází 
1 OK Systém 

školení 1 
Správa SharePoint a One 

Drive v Microsoft 365 1 OK Systém 

webinář 1 

Inovativní nástroje a 

metody podpory 

matematické gramotnosti 

pro učitele 

1 AV Media 

webináře 12 Konference pro učitele ČJ 1 Fraus 

Odborné školení 1 
Karoserie vozidel, 

kontrola, údržba 1 STK PRONTO 

webinář 1 
Výuka cizích jazyků ve 

třídě v online prostoru 1 NPI-P-KAP 

webinář 1 Maturita 2021 1 CERMAT 



 

 

 

8 

webinář 1 Conference 1 The P.A.R.K. 

webinář 1 
Legislativní novinky 

školního roku 20/21 3 MŠMT 

webinář 1 Oblastní workshop ICT 1 NPI 

webinář 1 

e-learning – úvod do 

prevence založené na 

důkazech 
1 UK 

webinář 1 

Skupinová intervize CJL, 

Novela školského zákona 

a její dopad na podobu 

maturitní zkoušky z ČJL 

1 NPI 

webinář 1 
Pronuncation: The 

Cinderella of ELT 1 Ventures Books 

webinář 1 

Základní digitální 

dovednosti učitele 21. 

století 
1 NPI 

webinář 1 
PREF Conference 2020 – 

Výuka na dálku 1 PREF 

webinář 1 Podél hranice 1 Post bellum 

Odborné školení  1 
STK, elektroinstalace 

vozidel,kontrola, funkce 1 STK PRONTO 

webinář 1 

INEP – Úvod do prevence 

založené na důkazech 

(ŠPP) 
1 UK 

webinář 1 
Management – on line 

skupinová konzultace 1 NPI 

webinář 1 
Inspirace pro rozvoj výuky 

cizích jazyků 1 NPI 

webinář 1 
Dějiny ve veřejném 

prostoru II. 1 USTR 

webinář 1 
Jak na environmentální 

programy 1 Toulcův Dvůr 

webinář 1 

Studium, zkoušky na 

školního maturitního 

komisaře 
2 CERMAT 

webinář 1 
Jak online den otevřených 

dveří 1 Než zazvoní 

webinář 1 
Neklidné dítě – 

ADHD/ADD 1 Zřetel s.r.o. 

konference 1 Online konference 1 P.A.R.K. jazyková škola 

webinář 1 Growth Mindset 1 Pearson 



 

 

 

9 

webinář 1 Přijímací řízení do škol 1 Mgr. Šárka Nešporová 

webinář 1 Focus group 1 USTR 

webinář 1 
Inspirace pro rozvoj výuky 

cizích jazyků 2 NPI – P – KAP 

webinář 9 

Vocabulary teaching at B2 

First: criteria for selection 

and Assessment for the 

Future Q and Aby Roy 

Norris and Alex Taulis 

2 Macmillian 

webinář 1 
Webinář pro správce IT a 

interní lektory 2 AV Media 

webinář 1 Obrazy příslušníka 1 USTR 

webinář 1 

Komunikativní pojetí 

v integrované výuce tzv. 

mluvnice a sholu 
1 Fraus 

webinář 1 

Portfolio z pohledu 

absolventa, školy a 

zaměstnavatele 
1 NPI 

webinář 1 Historiana 1 USTR 

webinář 1 
Jak se nezbláznit 

v distanční výuce 1 Klíč ke vzdělání 

školení 1 

Školení CIV – typ A – 

vzdělávací kurz pro interní 

lektory 
3 AV MEDIA 

webinář 1 

Motivation and Location – 

Tailoring engagemet 

strategies to online and 

offline contects by Nick T. 

1 ELTOC 2021 – OUP 

konference 1 
Konference k výročí 

25.2.1948 2 Muzeum XX. Století 

seminář 1 
Konzultační seminář pro 

školní maturitní komisaře 1 CERMAT 

webinář 1 
Business Inteligence a 

datová věda kolem nás 1 VŠE 

školení 1 Školení PASCO 1 AV MEDIA 

webinář 1 

The ESAP Framework for 

teaching teens online with 

High Note 
1 ESAP 

webinář 1 Rembrant 1 NGP On Air 

webinář 1 
Emoční management pro 

pedagogy 1 Zřetel s.r.o. 



 

 

 

10 

stáž 1 
Stáž VOLVO ČR projekt 

šablony 1 Volvo Klecany 

stáž 1 Auto Jarov projekt šablony 1 Auto Jarov 

webinář 1 
Konzultační seminář 

k didaktickým testům z ČJ 1 NPI – aktivity CISKOM 

webinář 1 

WOCABEE – digitální 

technologie ve výuce 

cizích jazyků 
1 WOCABEE 

webinář 1 Grafický design 1 VOŠ Scholstika 

webinář 1 
Jak na ochranu osobních 

údajů ve škole? 1 INFRA s.r.o. 

webinář 1 

Social and Emotional 

Learning in the Secondary 

School 
2 Maxmillian Education 

webinář 1 
Metodika třídnické hodiny 

prezenčně 1 Metodický portál RVP.CZ 

webinář 1 
Jak podpořit třídu, aby byla 

fungujícím týmem? 1 NPI 

webinář 1 

Obastní workshop CJL – 

vedení odborných 

prací(seminární, maturitní, 

práce \SOČ 

1 NPI 

školení 1 Školení 3D učebna 3 AV MEDIA 

webinář 1 Historylab 1 USTR 

webinář 1 
Příprava školy na 

inspekční činnost 1 Vzdělávání na míru 

webinář 1 DigiDay Edu 2021 1 GUG.cz 

webinář 1 Jak na inovace ŠVP 1 Metodidcký pertál RVP 

webinář 1 

Právní aspekty 

komunikace mezi školou a 

rodiči 
2 DESCARTES 

webinář 1 AJ-CLILL 1 CLILL 

webináře 1 Studium anglického jazyka 1 Elpida 

školení 1 Auto JAROV 1 Auto JAROV 

webináře 1 

Techambition pro školy – 

aplikace pro výuku 

matematiky 
1 Techambition 

webinář 1 
Na rovinu – Vaše pomoc 

má své meze 1 NUDZ 

konference 1 Konference AJŠ 1 FF UK 



 

 

 

11 

webinář 1 
KA4 – webinář k oblastem 

intervence 1 NPI – KAP 

webinář 1 
Projekt ARUS – formativní 

hodnocení 2 AV MEDIA 

webinář 1 
 Změny u maturitních a 

přijímacích zkoušek 1 NPI 

webinář 1 ICT ve školství 1 GUG.cz 

konference 1 
Konference AT and T 

TechCon 1 Tým junior Achievement 

webinář 1 TU v postcovidové době 34 Život bez závislostí 

webinář 1 Přijímací řízení 1 Bakaláři 

školení 1 CISCO IT Essentials 2 I-COM-UNITY 

webinář 1 Škoda-Noc pro SŠ 1 Škoda Auto 

webinář 1 

Společné vzdělávání 

prostřednictvím 

diferenciace a 

individualizace výuky 

1 DESCARTES 

webinář 1 
Formativní versus 

sumativní hodnocení 1 DESCARTES 

webinář 1 Rozpis maturit 2 BAKALÁŘI 

webinář 1 Základy jazyka PYTHON 1 OK SYSTÉM 

kurz 1 
Adobe Photoshop – video, 

animace a 3D grafika 1 Počítačová škola GOPAS Praha 

kurz 2 
Základní a pokročilý kurz 

fotografování 1 NICOM 

kurz 1 
Produktová a reklamní 

fotografie 1 NOCOM 

kurz 1 DaVinci Resolve 1 Počítačová škola GOPAS 

kurz 1 
Základy zpracování zvuku 

na počítači 1 Počítačová škola GOPAS 

kurz 1 
Blender 3 D – základní 

kurz 1 Počítačová škola GOPAS 

webinář 1 
Volby, volební právo a 

volební systémy 1 PS ČR – parlamentní institut 

webinář 1 Time managenemt 1 DESCARTES 

konference 1 
International Conference 

for Teachers of English 1 The P.A.R.K. 

webinář 1 
Sestavy v programu 

Bakaláři 4 BAKALÁŘI 



 

 

 

12 

webinář 1 
Specifikace poruchy 

chování 1 INFRA 

webinář 1 

Žáci ohorženi závislostmi 

aneb dětská a dorostová 

adiktologie 
1 NPI 

webinář 1 

Vzdělávací program 

Finanční zralost aneb 

příprava na jednání 

s finančními poradci a 

bankéři 

1 Academy Educatrion srov.o. 

webinář 1 

Media Literacy and 

Disinformation – 

Developing critical 

thinking and digital 

information literacy skills 

1 eTwinnig 

webinář 1 
Připravujeme úvazky pro 

nový školní rok 1 BAKALÁŘI 

webinář 1 Skandální literatura 1 NPI 

webinář 1 
Škola jako místo podpory 

a bezpečí 1 NPI 

konference 1 

eTwinning – mezinárodní 

konference – Digital 

Literacy 
1 eTwinning 

školení 1 
Školení pro Software 

Affinity Publisher  1 NICOM 

webinář 1 
Intenzivní online PYTHON 

akademie pro dospělé 1 Fakulta strojní ČVUT 

webinář 1 
Technický workshop – 

Smart Class + Robotel 1 AV MEDIA 

Školení  1 Elektromobilita 2021 2 Škoda Auto 

školení 1 Hybrid a elektromobil 2 Škoda Auto 

školení 1  Smart City 1 Consulting Services 

školení 1 Den Diagnostiky 2 MOTOR EXPERT 

školení 1  1 PEDAL AUTO 

školení 1  2 MOTOR EXPERT 

školení 1 Carbench – karosáři 2 AD TECHNIK 

školení 1 

Zkušebna tlumičů pro 

osobní automobily – 

zaškolení obsluhy 
4 AD TECHNIK 

seminář 1 
Mercede-Benz Trucks 

Česká republika s r.o. 2 Mercedes Benz 



 

 

 

13 

e) jazykové vzdělávání a jeho podpora 

počet učitelů cizích jazyků celkem (fyzické osoby) 

z toho 

s odbornou kvalifikací (dle zákona o ped. prac.) 6 

bez odborné kvalifikace (dle zákona o ped. prac.) 3 

rodilý mluvčí 0 

2. Nepedagogičtí pracovníci školy (vyplňte údaje za celou právnickou osobu)  

a) počty osob 

fyzické osoby celkem přepočtení na plně zaměstnané 

42 46,64 

 

b) další vzdělávání nepedagogických pracovníků  

 počet zaměření 

počet 

účastní

ků 

vzdělávací instituce 

webinář 1 
Uveřejňování smluv podle zákona o 

registru smluv 
2 Agentura CAMPANUS 

webináře 5 
Podatelna, výpravna, základní 

školení referent,školení pro 

pokročilé 

5 Total service a.s. 

webinář 1 Práce s modulem knihovna 1 BAKALÁŘI 

webinář 1 
Pracovní cesty a cestovní náhrady 

ve školství 20/21 
1 PARIS 

webinář 1 
Základní školení spisovny e-spis 

včetně skartace 
1 ICZ s.r.o. 

webinář 1 Práce s datovou schránkou 2 Pedagogická fakulta UK 

kurz 1 Kurz angličtiny 1 Alpha Lingmind 

webinář 1 Přijímací řízení 1 BAKALÁŘI 

webinář 1 
Školní stravování – financování a 

právní předpisy 
1 Jídelny CZ 

webinář 1 
Jak získat uchazeče gymnázií (a jak 

si je naopak nenechat vzít) 
2 Než zazvoní 

workschop 1 
Správní řízení, datová schránka, 

spisová služba, archivnictví 
1 PFUK 

  

 

 

 

  



 

 

 

14 

III. ÚDAJE O ŽÁCÍCH A VÝSLEDCÍCH VZDĚLÁVÁNÍ (SŠ, KONZERVATOŘE, VOŠ A ZUŠ)  
(za každou školu vyplňte vždy samostatné řádky, podle potřeby je v tabulkách přidejte) 

1.  Počty tříd / studijních skupin a počty žáků / studentů  

a) denní vzdělávání (uvádějte údaje ze zahajovacích výkazů) -  

škola počet tříd / skupin 
počet žáků / 

studentů 

SŠAI Weilova 4, Praha 10 33 798 

 

Změny v počtech žáků/studentů v průběhu školního roku  

(údaje uveďte za každou školu samostatně, neuvádějte počty duplicitně) 

- přerušili vzdělávání:    8 

- nastoupili po přerušení vzdělávání:  7 

- sami ukončili vzdělávání:   29 

- vyloučeni ze školy:    2 

- nepostoupili do vyššího ročníku:   10–z toho bylo povoleno opakování: 8 

- přestoupili z jiné školy:   10 

- přestoupili na jinou školu:  5 

- jiný důvod změny (uveďte jaký):     9 (změna oboru vzdělávání + uznání vzdělání) 

 

 

b) vzdělávání při zaměstnání (uvádějte údaje ze zahajovacích výkazů)  

škola počet tříd / skupin 
počet žáků / 

studentů 

SŠAI Weilova 4, Praha 10 1 10 

 

Změny v počtech žáků/studentů v průběhu školního roku 

(údaje uveďte za každou školu samostatně, neuvádějte počty duplicitně) 

- přerušili vzdělávání:   0 

- nastoupili po přerušení vzdělávání: 2 

- sami ukončili vzdělávání:      0 

- vyloučeni ze školy:   0 

- nepostoupili do vyššího ročníku:   0 z toho nebylo povoleno opakování: 0 

- přestoupili z jiné školy:   0 

- přestoupili na jinou školu:  0 

- jiný důvod změny (uveďte jaký):  0 (uznání předchozího vzdělání) 

2. Průměrný počet žáků/studentů na třídu/studijní skupinu a učitele (stav dle zahajovacího výkazu) 

 

a) denní vzdělávání  

škola 

průměrný počet 

žáků / studentů 

na třídu / skupinu 

průměrný počet 

žáků / studentů 

na učitele 

SŠAI Weilova 4, Praha 10 24,2 13,76 

b) vzdělávání při zaměstnání 

škola 

průměrný počet 

žáků / studentů 

na třídu / skupinu 

průměrný počet 

žáků / studentů 

na učitele 

SŠAI Weilova 4, Praha 10 10 10      



 

 

 

15 

3. Žáci/studenti s trvalým bydlištěm v jiném kraji (stav dle zahajovacího výkazu) 

škola 

k
ra

j 

Ji
h

o
č
e

s
k

ý 

Ji
h

o
m

o
ra

v
s
k

ý 

K
a

rl
o

v
a

rs
k

ý 

V
ys

o
č
in

a
 

K
rá

lo
v
é

h
ra

d
e

c
k

ý 

L
ib

e
re

c
k

ý 

M
o

ra
v
s
k

o
s
le

zs
k

ý 

O
lo

m
o

u
c
k

ý 

P
a

rd
u

b
ic

k
ý 

P
lz

e
ň

s
k

ý 

S
tř

e
d

o
č
e

s
k

ý 

Ú
s
te

c
k

ý 

Z
lí
n

s
k

ý 

C
E

L
K

E
M

 

SŠAI Weilova 4, 

Praha 10 

počet 

žáků/studentů 

celkem 

5 2 1 1 4 3 1 0 2 1 267 2 2 291 

z toho 

nově přijatí 
2 0 0 1 3 1 0 0 0 0 74 1 0 82 

4. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků/studentů (po opravných zkouškách a doklasifikaci)  

a) denní vzdělávání 

škola SŠAI Weilova 4, Praha 10 

z celkového počtu žáků / 

studentů: 

prospělo s vyznamenáním 66 

neprospělo 43 

opakovalo ročník 4 

počet žáků / studentů s uzavřenou klasifikací do 30. 6. 690 

tj. % z celkového počtu žáků/studentů 86,47 % 

průměrný počet zameškaných hodin na žáka / studenta 33,6 

z toho neomluvených 0,75 

 

 

b) vzdělávání při zaměstnání 

škola SŠAI Weilova 4, Praha 10 

z celkového počtu žáků / 

studentů: 

prospělo s vyznamenáním 0 

neprospělo 1 

opakovalo ročník 2 

počet žáků / studentů s uzavřenou klasifikací do 30. 6. 10 

tj. % z celkového počtu žáků/studentů 90 % 

průměrný počet zameškaných hodin na žáka / studenta 17,50 

z toho neomluvených 0 



 

 

 

16 

5. Výsledky závěrečných, maturitních zkoušek a absolutorií 

škola 
 

SŠAI Weilova 4, Praha 10 

ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 

denní 

vzdělávání 

vzdělávání 

při 

zaměstnání 

počet žáků, kteří konali zkoušku 150 5 

z toho konali zkoušku opakovaně 8 0 

počet žáků závěrečných ročníků, kteří nebyli připuštěni ke zkoušce v řádném 

termínu 
3 0 

počet žáků, kteří byli hodnoceni 

prospěl 

s vyznamenáním 
36 2 

prospěl 79 3 

neprospěl 25 0 

škola 
SŠAI Weilova 4, Praha 10 

 

MATURITNÍ ZKOUŠKY –  

denní 

vzdělávání 

vzdělávání 

při 

zaměstnání 

počet žáků, kteří konali zkoušku 123 10 

z toho konali zkoušku opakovaně 30 4 

počet žáků závěrečných ročníků, kteří nebyli připuštěni ke zkoušce v řádném 

termínu 
0 0 

počet žáků, kteří byli hodnoceni 

prospěl 

s vyznamenáním 
14 0 

prospěl 98 7 

neprospěl 11 3 

  



 

 

 

17 

6. Přijímací řízení do 1. ročníků školního roku 2021/2022     

a) SŠ (mimo gymnázií), konzervatoře, VOŠ 

(za každou skupinu oborů vzdělání vyplňte vždy samostatné řádky, podle potřeby je v tabulkách přidejte; 

skupina oborů je např. 63 Ekonomika a administrativa) 

 

Přijímací řízení pro 

školní rok 

2021/2022 

(denní vzdělávání) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z toho: 

 

23 Strojírenství a 

strojírenská výroba 

MOMV, ALK, KAR, 

AE 

 

 

 

 

 

 

39 Speciální a 

interdisciplinární 

technické obory AT 

 

 

 

 

 

 

 

26 Elektrotechnika, 

telekomunikační a 

výpočetní technika 

ICT 

 

 

 

 

 

počet přihlášek celkem 540 

počet kol přijímacího řízení celkem 2 

počet přijatých celkem včetně přijatých na autoremeduru 278 

z toho v 1. kole 275 

z toho ve 2. kole 3 

z toho v dalších kolech 0 

z toho na odvolání 0 

počet nepřijatých celkem 262 

počet přihlášek celkem 181 

počet přijatých celkem 101 

z toho ve 2. kole 0 

z toho v dalších kolech 0 

nepřijato 80 

počet přihlášek celkem 134 

počet přijatých celkem 85 

z toho ve 2. kole 1 

z toho v dalších kolech 0 

nepřijato 49 

počet přihlášek celkem 195 

počet přijatých celkem 70 

z toho ve 2. kole 2 

z toho v dalších kolech 0 

nepřijato 125 



 

 

 

18 

 

 

63 Ekonomika a 

administrativa  

 

 

 

 

 

počet přihlášek celkem 30 

počet přijatých celkem 22 

z toho ve 2. kole 0 

z toho v dalších kolech 0 

nepřijato 8 

7. Vzdělávání cizinců a příslušníků národnostních menšin  

Počty cizinců z jednotlivých zemí (dle zahajovacího výkazu).  

Zkušenosti se začleňováním cizinců a příslušníků národnostních menšin  

Škola má dobré zkušenosti s výukou cizinců (úspěšné začleněni cizinců do kolektivu třídy). 

     Většina cizinců je adaptabilní, snaživá a přizpůsobivá.  

     Výsledky studia cizinců jsou u většiny srovnatelné s výsledky vzdělávání českých žáků. 

    

Země Počty 

studentů 

Afganistán 1 

Angola 0 

Bulharsko 1 

Bosna a Hercegovina 0 

Polsko 1 

Maďarská republika 3 

Lotyšsko 1 

Moldavsko 1 

Ruská federace 4 

Slovenská republika 4 

Ukrajina 40 

Vietnam 1 

Sýrie 1 

Celkem cizinců  58 

8. Speciální výchova a vzdělávání, integrace žáků  

Speciální třídy, integrace, personální a materiální zabezpečení, zkušenosti s integrací, pozitiva a negativa 

začleňování žáků. Samostatně uvést zkušenosti se začleňováním žáků ze znevýhodněného sociokulturního 

prostředí do výuky. 

Speciální třídy na škole nemáme – v případě potřeby postupujeme dle individuálního vzdělávacího plánu a 

inkluze žáků (viz. Zákon 561/2004 – školský zákon) 

V rámci školního roku probíhala v každém pololetí výuka pro cizince a doučování pro žáky ohrožených školním 

neúspěchem = 2 kurzy (výuka v rámci Šablon) + nabídka výuky češtiny pro cizince MHMP. 

9. Vzdělávání nadaných žáků a studentů 

Jsou ve škole nadaní žáci nebo studenti, kteří se vzdělávají zvláštním způsobem? Jakými formami je zabezpečeno 

vzdělávání nadaných žáků a studentů. 

Speciální třídy na škole nemáme – v případě potřeby postupujeme podle individuálního vzdělávacího plánu 

= (viz. Zákon 561/2004 – školský zákon) 

Na škole máme 11 studentů, kteří v letošním školním roce 2020/ 2021 mají průměr 1, 00.    



 

 

 

19 

Úspěšní žáci jsou vyhledáváni a jejich píle je oceňována.  

S vyznamenáním na konci školního roku prospělo celkem 71 žáků. 

10. Ověřování výsledků vzdělávání   

Školní vzdělávací programy   

Ověřování, stav přípravy školních vzdělávacích programů, zhodnocení situace. 

Od 1. 9. 2016 vstoupil v platnost Školní vzdělávací program pro obor 39-41-L/01 Autotronik, který má skladbu 

učiva zaměřenou na přípravu žáků k závěrečné učňovské zkoušce v oboru 23-68-H/01 Mechanik opravář 

motorových vozidel na závěr 3. ročníku.  

Ve Školním vzdělávacím programu oboru 18-20-M/01 Informační technologie jsou zařazeny nové volitelné 

předměty s ohledem na požadavky pracovního trhu a byla vytvořena další koncepce ŠVP s názvem Multimediální 

komunikace 

Ostatní Školní vzdělávací programy mají jen dílčí úpravy dle změnového listu. Tyto změny jsou provedeny na základě 

ročního vyhodnocení výsledků žáků a požadavků sociálních partnerů. 

Koordinátorem školních vzdělávacích programů je Ing. Stanislav Husák. 

11. Jazykové vzdělávání a jeho podpora 

Kolika jazykům se žáci učí, cizí jazyky podle četnosti výuky, jak školy motivují žáky k výuce cizích jazyků apod.  

a. Žáci se vzdělávají cizímu jazyku podle výběru v rámci nabídky jednotlivých oborů: anglický  

b. V oboru vzdělání 18-20-M/01 Informační technologie studují všichni žáci anglický jazyk. 

c. V nástavbovém studiu v oborech denní a dálkové formy mají žáci podle ŠVP možnost výběru mezi 

anglickým. 

d. Metropolitní program 

Navýšení hodinové dotace anglického jazyka pro 4. ročníky oboru Informační technologie  

a 4. ročníky oboru Autotronik (konverzační hodina).                                                                                       

Na výuce MP se podílí učitelé anglického jazyka: Mgr. S. Bessisso MBA, Mgr. M. Kopecká, Mgr. M. 

Kukuczka, Bc. J. Bort, Mgr. H. Růžičková. 

 

Doplňkové aktivity: 

 

Časopis TEAM - nakladatelství MARY GLASGOW a časopis BRIDGE - materiály ke státní maturitní zkoušce 

(testování čtyř jazykových kompetencí – mluvení, psaní, čtení a pochopení textu). 

 

12. Vzdělávací programy VOŠ 

 

Stav a výsledky akreditací vzdělávacích programů VOŠ. 

Nemáme. 

 

 

 

 



 

 

 

20 

IV. ÚDAJE O ŽÁCÍCH A VÝSLEDCÍCH VZDĚLÁVÁNÍ (JAZYKOVÁ ŠKOLA A DOMOVY MLÁDEŽE) 

1. Domovy mládeže (samostatné i při školách  

a) Vybavení domova mládeže (údaje uvádějte ze zahajovacího výkazu) 

 počet 

Počet ložnic celkem 23 

v tom 

1 až 3lůžkových 23 

4 až 6lůžkových 0 

7 až 10lůžkových 0 

11 a více lůžkových 0 

Společenské místnosti a klubovny 1 

 

b) Počty ubytovaných žáků podle typu školy (údaje uvádějte ze zahajovacího výkazu) 

typ školy počet ubytovaných z toho ze škol zřizovaných HMP 

základní (vč. speciálních) 0 0 

gymnázium 0 1 

SOŠ 20 15 

konzervatoř 0 0 

SOU, OU a U 0 0 

speciální a praktické SŠ 0 0 

VOŠ 1 1 

jiné (specifikujte) 0 0 

celkem 21 17 

c) Naplněnost domovů mládeže 

počet ubytovaných ve škol. roce 

2020/2021 
kapacita naplněnost v % 

42 44 90, 5 % 

d) Žádosti o ubytování v domově mládeže 

- počet žádostí celkem                                                           38 

- z toho počet žádostí, kterým nebylo vyhověno                    0 

- nejčastější důvody nevyhovění žádosti                                0 

- žáci nenastoupili                                                                   10 

 

e) Změny v počtech ubytovaných v průběhu školního roku (důvody, počty) 

Během školního roku se počty studentů měnili z důvodu ukončení studia, přestěhování na privátní bydlení nebo 

zvolili možnost dojíždění. Viz. denní záznamy 



 

 

 

21 

f) Další údaje o ubytovaných 

1. výchovné opatření         - 0 

2. ubytovaní studenti s diagnostikou ADHD - 0         

g) Využití Domovů mládeže v době školních prázdnin 

       nebylo využito 

V. AKTIVITY PRÁVNICKÉ OSOBY - PREZENTACE ŠKOL A ŠKOLSKÝCH ZAŘÍZENÍ NA VEŘEJNOSTI   

1. Výchovné a kariérové poradenství 

Školní poradenské pracoviště (dále ŠPP) má v současnosti 4 členy stálé a 2 externí. Mgr. Klára Limberská je 

vedoucím týmu ŠPP, koordinuje spolupráci týmu a ostatních učitelů, komunikuje se zákonnými zástupci, 

veřejností a orgány státní správy. Zároveň na škole působí jako školní metodik prevence.  Výchovná poradkyně 

Mgr. Milena Marešová pracuje jako koordinátor inkluze a v této oblasti komunikuje se žáky a zákonnými zástupci. 

Výchovná poradkyně Mgr. Hana Hrádková má na starosti žáky z hlediska výchovného působení. Vede výchovné 

komise. Spektrum výchovných problémů je velmi široké. Jedním z nejčastějších problémů je neomluvená absence 

žáků ve škole. Proto se celý tým ŠPP věnuje primárně prevenci tohoto problému. Mgr. Hrádková se taktéž stará 

o talentované žáky a žáky s odlišným mateřským jazykem než českým.  

Jako kariérní poradkyně již druhým rokem působí Ing. Andrea Vlasáková. Věnuje se absolventům a pomáhá 

žákům s profesní orientací. Na škole proběhla řada prezentací různých organizací, které žákům představily svou 

specializaci a nabízely zaměstnání (např. Armáda ČR, Škoda Mladá Boleslav, Moneta, Vodafone, …).                   

Ing. Vlasáková pracuje se žáky neúspěšnými, nabízí možnost mezioborového přestupu v rámci školy, řeší otázku 

opakování ročníku.  

Na škole působí školní psycholožka Mgr. Klaudia Barabášová z Pedagogicko-psychologické poradny Prahy 10, 

která dochází do školy pravidelně 1x měsíčně nebo podle potřeby i častěji. Žákům prvních ročníků kromě 

konzultací nabízí testování SPU a učebních stylů, maturantům testování před maturitní zkouškou PUP MZ.                     

V rámci Šablon pracuje na škole speciální pedagog Mgr. Lucie Levitová. Žákům a rodičům nabízí pomoc v oblasti 

vzdělávací i výchovné. Se žáky pracuje individuálně; zároveň je nápomocna učitelům v oblasti supervize.  

Naše škola se dlouhodobě staví k ochraně žáků před negativními jevy otevřeně a zodpovědně. Byl vypracován 

celoškolní Preventivní program školy, jehož východiskem jsou základní školské dokumenty a naše zkušenosti. 

Na stránkách školy je možno vstoupit do sekce „Školní poradenské pracoviště“, 

http://www.skolahostivar.cz/zaci/skolni-poradenske-pracoviste/. Zde jsou jednotlivé sekce věnované studentům, 

rodičům, maturantům, dále jsou zde kontakty na jednotlivé pracovnice poradny a schránka důvěry. Rodiče a žáci 

si mohou vybrat, s kým chtějí svůj problém konzultovat. V sekci věnované maturantům se pravidelně objevují 

informace o přijímacím řízení, dnech otevřených dveří jednotlivých fakult a další potřebné informace pro 

maturanty. 

2. Prevence rizikového chování  

Škola má pro prevenci sociálně patologických jevů (SPJ) vypracovaný Preventivní program školy, jehož součástí 

jsou pravidelné aktivity, tematicky zaměřené pro každý ročník. Na aktivitách spolupracujeme s Muzeem Policie 

ČR, organizací La Strada, Židovským muzeem, Člověkem v tísni, Imperativ! Amnesty international a dalšími.  Při 

objevení náznaků problémů ve třídě jsou operativně řešeny besedy na dané konkrétní téma.  

K prevenci SPJ také slouží schránka důvěry na stránkách školy. Škola je zapojena do projektu Nenech to být - 

https://www.nntb.cz/ 

V rámci boje proti SPJ se všichni žáci 1. ročníku školy zúčastnili adaptačních dní na počátku studia, ve kterých se 

pomocí teambuildingu seznámili s chodem školy a jejími pravidly. Snažíme se tím minimalizovat prvky šikany 

a předcházet negativním jevům vedoucím ke zhoršení pozitivního klimatu školy.  

http://www.skolahostivar.cz/zaci/skolni-poradenske-pracoviste/
https://www.nntb.cz/


 

 

 

22 

Vzhledem k celorepublikové situaci, kdy došlo k uzavření škol a výuka probíhala distančně, se řada preventivních 

programů musela zrušit. Operativně se je snažíme přesunout do dalšího příštího roku.  Během distanční výuky 

Školní poradenské pracoviště nabízelo pomoc žákům, rodičům i zaměstnancům školy v otázkách školních i 

osobních. Mgr. Levitová se věnovala krizové intervenci po telefonu.  

3. Ekologická výchova a environmentální výchova 

Jako součást ŠVP je vyučována nejen jako samostatný předmět, ale prolíná různými předměty jako průřezové 

téma Člověk a životní prostředí. Na škole jsou rozmístěny kontejnery na recyklovaný odpad, součástí výuky 

na odborném výcviku je i ekologické nakládání s provozními kapalinami. Pracoviště jsou vybavena moderními 

ekologickými stroji. Škola spolupracuje s ekologickými organizacemi – Brontosaurus, Tereza, jejichž členy zve 

na besedy. 

4. Multikulturní výchova  

Při multikulturní výchově škola spolupracuje s neziskovými organizacemi a chodí na pravidelné besedy např. 

do Divadla U hasičů. Besedy probíhají také v rámci výuky Základy společenských věd, přímo v budově školy, 

např. přednášejí členové OS ACET, Židovského muzea, Imperativ! a organizace La Strada. 

5. Výchova k udržitelnému rozvoji  

Škola v rámci grantu vytvořila výukový program „Trvale udržitelný rozvoj v automobilovém průmyslu“, který je 

určen především pro žáky učebních oborů a pro studenty učebního oboru s maturitou Autotronik. Tento výukový 

program je zařazen do výuky v předmětu ZPV (respektive – Ekologické a biologické vzdělávání). 

6. Školy v přírodě, vzdělávací a poznávací zájezdy, sportovní kurzy    

Místo pobytu a počet žáků na škole v přírodě. Zaměření kurzu, zájezdu, místo, počet účastníků. 

= vzhledem k mimořádné situaci žádná akce neproběhla 

typ akce místo počet účastníků úspěšnost 

0 0 0 0 

Mimoškolní aktivity (aktivity nesouvisející s výukou)  

Kroužky, kurzy aj. pro žáky (zájmové, sportovní, kulturní) organizované školou – uvést počet a zaměření a počty 

žáků. 

Logická olympiáda 2020 žáci IT a AT soutěž 

Umění, foto a já 7. ročník 100 žáků IT a AT samostatná práce žáků 

Příběhy podél hranice T2.B workshop online workshop online 

Obchod s lidmi T2.B webinář Google meet 

Umění, foto a já 8. ročník 128 žáků IT a AT samostatná práce žáků 

Projektové dny projektování žáci 1. ročníku IT online projektování 

Bussiness intelligence a datová 

věda kolem nás 30 studentů IT přednáška online 

Kdo, když ne my I4.A workshop 

Příběhy podél hranice T2.B workshop 

Únor 1948 žáci IT a AT film na youtube.com 

Filmové obrazy příslušníka SNB žáci IT a AT ukázky z filmů USTR ČR 

 

          

NÁZEV  ÚČAST             TYP AKCE  



 

 

 

23 

7. Soutěže  

Úspěšnost v soutěžích, olympiádách, na festivalech apod. (umístění do 3. místa na celostátní a mezinárodní 

úrovni) 

Nebylo – distanční výuka 

8. Mezinárodní spolupráce a zapojení právnické osoby do mezinárodních programů 

Nebyla 

9. Spolupráce právnické osoby s partnery    

Zaměstnavatelé, asociace, profesní organizace, ÚP, aj. dle uvedeného přehledu 

a) 44 autoservisů v Praze 

b) Přehled Členství: v Asociacích, Klubech, Svazech 

Předmět název Odp. osoba 

Jednota školských informatiků JŠI Žďárská 

    Vorel 

Asociace autoškol AŠ ČR Šimůnek 

Asociace češtinářů ASČ Kalenská 

Asociace DM 

Asociace domovů 

mládeže a internátů  ČR Málek 

Asociace SPŠ SPŠ Vorel 

Asociace ŠMP ČAŠMP Limberská 

Asociace Učitelů angličtiny AUAČR Bessisso 

Cisco Akademie ASC Šteiner 

Autodesk Academia Program AAP Žďárská 

Svaz knihovníků a inf. pracovníků 

ČR SKIP Harrmathová 

Svaz prodejců a opravářů SAČR Neubauer 

Svaz spedice a logistiky ČR Svaz spedice a logistiky Husák 

Klub KEŠ Ekonomů Binarová 

Klub Weilovka Klub W Palásková 

 

c) Přehled partnerů, spolupracujících osob 



 

 

 

24 

 

d) Cvičná škola ČZU v Praze – řízená pedagogická praxe posluchačů IVP ČZU (náslechy a výstupy)  

10. Další vzdělávání realizované právnickou osobou 

Vzdělávání určené pro veřejnost (celoživotní učení). 

typ 

vzdělávání 
zaměření počet účastníků 

určeno pro 
akreditace 

MŠMT 

dospělé / žáky ano / ne 

odborný 

kurz 

Diagnostika a opravy emisních systémů 

vozidel 
18 

Dospělí pracovníci 

emisních stanic 
Ne 

odborný 

kurz 
Průkaz profesní způsobilosti řidiče 7 Studenti SŠAI Ne 

Autoškola Autoškola B, C 61 Studenti SŠAI Ne 

CISCO 
Local Cisco Networking Academy 1, IT 

Essentials 

 

19 
studenti ne 

ECDL Certifikáty modulů E, W, PP, Outlook 12 
Studenti, 

zaměstnanci 
ne 



 

 

 

25 

11. Další aktivity, prezentace   

 

Tenisový turnaj pro žáky školy a žáky ZŠ, pro zaměstnance a partnery školy: 

WO – Weilovka open junior a Weilovka open – 14. ročník 

Společenské setkání s výchovnými poradci Prahy 10 

 

12. Využití školských zařízení, jejichž činnost právnická osoba vykonává, v době školních prázdnin 

 

Nemáme. 

VI. ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH INSPEKČNÍ ČINNOSTI ČŠI A VÝSLEDCÍCH KONTROL  

1. Výsledky inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí  

Druh inspekce, termín, výsledné hodnocení. 

 

Viz Příloha č. 3: ČŠI_Výsledek_šetření_stížnosti_na_DM 

1. Výsledky jiných inspekcí a kontrol 

Druh kontroly, kdo kontrolu vykonal, termín, výsledné hodnocení 

Viz Příloha č. 4: Mimořádná kontrola z MHMP - SŠAI Weilova Praha_10 

 

Druh inspekce, kontroly Termín, místo Výsledné hodnocení 

ČŠI, Pražský inspektorát, Arabská 683, 160 66 

Praha 6 – šetření stížnosti na DM 
15. 9. 2020 

Nesprávné organizační postupy 

pracovníků DM – prošetření a 

vyřízení stížnosti na pedagog. 

pracovníka 

HMP, MHMP – odbor kontrolní činnosti – 

mimořádná finanční kontrola vybraných úseků 

hospodaření s veřejnými prostředky 

29. 10. 2020 

Mimořádná kontrola vybraných 

úseků hospodaření – doplňková 

činnost, personální oblast, 

hospodaření s fondem kultu. a 

sociál. Potřeb = vše v souladu 

s přílohou či vyhláškou 

   

   

   

   

 

 

 

 

 



 

 

 

26 

VII. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY ZA KALENDÁŘNÍ ROK 2020/2021  
MZDOVÉ PROSTŘEDKY VE ŠKOLNÍM ROCE 2020/2021 BYLY VYČERPÁNY V SOULADU S ROZPOČTOVÝM OPATŘENÍM 

ORGANIZACE. 

        
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

        

Zpracováno v souladu s 
vyhláškou č.505/2002 Sb.   ve 
znění pozdějších předpisů. 

                

  PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE   Název nadřízeného orgánu 

sestavený k 31.12.2020     MHMP 

  

  (v Kč s přesností na dvě desetinná místa) Název, sídlo a právní forma účetní jednotky 

              Střední škola automobilní a informatiky 

    IČ       

Účetní jednotka doručí výkaz 
podle pokynů MF. 

    497070     Weilova 4 

              10200 Praha 102 

                 

       1 2 3 4 

Číslo 
pol. 

Název položky 
Synt. 
účet 

č.ř. 
BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ 

Hlavní 
činnost 

Hospodářská 
č. 

Hlavní činnost Hospodářská č. 

A. 
NÁKLADY CELKEM                        
(ř.2+38+44+47) 

  1 
99 143 
416,89 

6 714 402,59 82 992 389,96 7 177 882,06 

I. 
Náklady z činnosti                                (ř.3 až 37) 

  2 
99 129 
039,29 

6 313 156,79 82 981 363,64 6 655 194,44 

1. Spotřeba materiálu 501 3 4 356 287,25 878 144,58 3 840 884,51 917 228,59 

2. Spotřeba energie 502 4 6 036 568,07 561 125,73 5 228 878,11 809 395,21 

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 5         

4. Prodané zboží 504 6         

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 7         

6. Aktivace oběžného majetku 507 8         

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 9         

8. Opravy a udržování 511 10 1 395 705,45 50 996,78 2 929 692,47 70 635,40 

9. Cestovné 512 11 111 004,28       

10. Náklady na reprezentaci 513 12 18 259,00       

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 13         

12. Ostatní služby 518 14 4 871 203,52 403 608,40 4 210 957,49 535 366,05 

13. 
Mzdové náklady 

521 15 
57 059 
490,00 

3 270 597,00 46 184 475,00 3 212 830,00 

14. 
Zákonné sociální pojištění 

524 16 
18 115 
755,00 

1 075 180,00 14 682 011,00 1 045 961,00 

15. Jiné sociální pojištění 525 17 204 237,33 13 892,79 180 557,35 12 307,42 

16. Zákonné sociální náklady 527 18 1 069 984,60 56 679,24 866 666,54 49 021,60 

17. Jiné sociální náklady 528 19         

18. Daň silniční 531 20   2 400,00 0,00 2 400,00 

19. Daň z nemovitostí 532 21         

20. Jiné daně a poplatky 538 22 5 999,95       

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 23         

23. Jiné pokuty a penále 542 24   500,00 0,00 0,00 

24. Dary 543 25         

25. Prodaný materiál 544 26         

26. Manka a škody 547 27         

27. Tvorba fondů 548 28         

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 29 4 494 135,00       

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 30         

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 31         

31. Prodané pozemky 554 32         



 

 

 

27 

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 33         

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 34         

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 35         

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 36 1 297 040,00       

36. Ostatní náklady z činnosti 549 37 93 369,84 32,27 90 054,36 49,17 

II. 
Finanční náklady                                 (ř.39 až 
43)   

38 13 234,60 1 295,80 10 604,32 947,62 

1. Prodané cenné papíry a podíly 561 39         

2. Úroky 562 40         

3. Kurzové ztráty 563 41 13 234,60 1 295,80 10 604,32 947,62 

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 42         

5. Ostatní finanční náklady 569 43         

III. Náklady na transfery                             (ř.45+46)   44         

1. 
Náklady vybr. ústředních vládních inst.na 
transfery 

571 45         

2. 
Náklady vybr. místních vládních institut. na 
transfery 

572 46         

V. 
Daň z příjmů                                            
(ř.48+49) 

  47 1 143,00 399 950,00 422,00 521 740,00 

1. Daň z příjmů 591 48 1 143,00 399 950,00 422,00 521 740,00 

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 49         

 
    

            

                 

       1 2 3 4 

Číslo 
pol. 

Název položky 
Synt. 
účet 

č.ř. 
BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ 

Hlavní 
činnost 

Hospodářská 
č. 

Hlavní činnost Hospodářská č. 

B. 
VÝNOSY CELKEM                              
(ř.51+66+72) 

  50 
99 143 
416,89 

9 321 730,08 82 992 389,96 10 402 742,41 

I. Výnosy z činnosti                              (ř.52 až 65)   51 8 835 088,11 9 321 730,08 6 525 948,64 10 402 742,41 

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 52         

2. Výnosy z prodeje služeb 602 53 6 385 479,90 7 322 059,03 6 019 453,17 8 333 950,50 

3. Výnosy z pronájmu 603 54   1 999 617,28 0,00 2 068 714,69 

4. Výnosy z prodaného zboží 604 55         

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 56         

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 57         

10. Jiné pokuty a penále 642 58         

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 59         

12. Výnosy z prodeje materiálu 644 60         

13. Výnosy z prodeje dlouh.nehmotného majetku 645 61         

14. 
Výnosy z prodeje dlouh.hmot.maj. kromě 
pozemků 

646 62         

15. Výnosy z prodeje pozemků 647 63         

16. Čerpání fondů 648 64 2 262 262,18       

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 65 187 346,03 53,77 125 452,87 77,22 

II. Finanční výnosy                                 (ř.67 až 71)   66 6 061,69       

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 67         

2. Úroky 662 68 6 061,69       

3. Kurzové zisky 663 69         

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 70         

6. Ostatní finanční výnosy 669 71         

IV. 
Výnosy z transferů                                  
(ř.73+74) 

  72 
90 302 
267,09 

      

1. Výnosy vybr.ústředních vládních inst. z transferů 671 73         

2. 
Výnosy vybr.místních vládních instit. z transferů 

672 74 
90 302 
267,09 

      



 

 

 

28 

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ             

1. Výsledek hospodaření před zdaněním         (ř.50-2-38-44) 75 1 143,00 3 007 277,49 422,00 3 746 600,35 

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období   (ř.50-1) 76   2 607 327,49 0,00 3 224 860,35 

                 

VIII. DALŠÍ INFORMACE  

V případě potřeby uveďte další informace, které považujete za důležité.   

1. počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 

Dat. a ČJ. Obsah a vyřízení 

0 0 

 

2. počet podaných odvolání proti rozhodnutí 

počet ČJ 

0 0 

 

3. opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu 

o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se 

soudními řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

4. výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní licence 

0 

 

5. počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení 

Dat. a ČJ. Obsah a vyřízení 

0 0 

 

 

Příloha č. 1:  

učební plány oborů vzdělání / vzdělávacích programů viz  

http://www.skolahostivar.cz/zaci/skolni-vzdelavaci-plany/ 

 

Příloha č. 2:  

Seznam smluvních servisů 

Evid.č. Servis Kontaktní osoba Telefonní kontakt Obor 

1 HAVEX auto s.r.o, Jateční Ing. Jaroslav Tesař 730 854 308 MO, KAR, ATS 

1 HAVEX auto s.r.o, Lodžská Tomáš Janouch 724 123 590 MO 

3 AUTO JAROV Štěpánka Lhotová  734 877 796 MO, LKS, KAR, ATS 

5 CarTec Praha s.r.o. Tomáš Němeček 
226 889 011, 739 

453 002 
MO, LKS, KAR, ATS 

http://www.skolahostivar.cz/zaci/skolni-vzdelavaci-plany/


 

 

 

29 

8 Frolík a Rataj Jaroslav Niebauer 272 705 531 MO, KAR, ATS 

10  AB Auto Brejla s.r.o. Radek Pečenka 606 151 360 MO, LKS, KAR, ATS 

26 Kopecký s.r.o. Filip Zdobinský 
274 821 501   724 

942 008 
MO, LKS, KAR, ATS 

34 Přeros a Švorc Petr Jarý 235 362 327 MO, LKS, KAR, ATS 

40 Auto Štěpánek, a.s. Ing. Michal Polák 
242 428 314, 602 

686 879 
MO, KAR, ATS 

61 AUTO POLY Jaroslava Tůmová 
26631161, 

605755775 
MO, KAR, ATS 

76 AUTO-STEIGER CZ a.s. Martin Sládek 
271009111, 602 245 

288 
MO, ATS 

150 Hyundai Centrum Praha s.r.o. Otakar Borek 
281 040 048, 602 

317 973 
MO, LKS, KAR, ATS 

153 Autodružstvo Podbabská Antonín Nahodil 602 321 813 MO, LKS, KAR, ATS 

164 Autosalon Klokočka Centrum a.s. Tomáš Moravec 602 278 825 MO, LKS, KAR, ATS 

165 Autosalon Klokočka Centrum a.s. Tomáš Volf 602 282 670 MO, LKS, KAR, ATS 

220 Auto Průhonice a.s. Lukáš Daněk 
724 905 839, 

602177357 
MO, LKS, ATS 

236 MAN Truck & Bus Czech Republic, s.r.o. Josef Kut 736 620 161 MO, ATS 

253 TUKAS Š Ing. Jiří Kocmánek 606 688 230 MO, ATS 

253 TUKAS VW Karel Spěváček 724 088 580 MO, ATS 

271 Porsche Praha-Smíchov 

František Mikuda 257 107 140 MO, LKS, KAR, ATS 

Josef Beran 257 107 213 MO, ATS 

273 Porsche Praha-Prosek Hana Rynešavá 723 682 510 MO, LKS, KAR, ATS 

274 JÍŠA s.r.o. Iveta Borovičková 
602334187  

284820857 
MO, LKS, KAR, ATS 

305 Tukas ČSAO a.s. Petr Jiřík 724 646 884 MO, KAR, ATS 

315 TAJM, s.r.o. Antonín Tikovský 731 440 033 MO 

317 RENOCAR, a.s. Jaroslav Váňa 602 161 187 MO, LKS, KAR, ATS 

320 Hoffmann & Žižák Pavel Preclík 606 764 226 MO, ATS 

328 Auto Palace Spořilov s.r.o. Milan Hamršmíd 731 536 228 MO, LKS, KAR, ATS 

330 BENO Říčany s.r.o. Tomáš Čada 725 029 899 MO 

337 AUTOGOLDCAR a.s. Ladislav Radiměřský 722 558 626 MO, LKS, KAR, ATS 

339 Color Basic s.r.o. Michal Černý 774 960 519 LKS 

346 Tomáš Jehlička Tomáš Jehlička 603 254 964 ATS 

349 Josef Hlavín Autoopravna Ing. Josef Hlavín    605 448 442 MO, ATS 

351 AUTOSERVIS HOVORKA Martin Knápek 602 313 343 MO 

352 AUTOPLUS Praha, spol. s r.o. Kuncl 602 313 844 MO 

353 BT Exclusive Autoservis s.r.o. Michal Žemlička 606 545 328 MO 

354 Sršeň a Brož auto s.r.o. Radek Sršeň  777 099 724 MO 

355 NH Car, s.r.o. Pavel Trávníček 733 347 091 MO 

357 Volvo Group Czech Republic, s.r.o. Alena Friedel 602 551 873 MO 



 

 

 

30 

359 CARVISION s.r.o., Milan Rezler  603 232 789 MO 

360 Auto Babiš s.r.o. Miloš Babiš 603 424 374 MO, KAR, ATS 

361 AUTO JEREMIÁŠOVA s.r.o. Zdeněk Hála 773 284 418 MO, LKS, KAR, ATS 

363 MARTIN UHER, spol. s.r.o Zuzana Škorničková 731 471 373 MO 

365 MJK autoservis s.r.o. Michal Jelínek 731 151 200 MO, ATS 

368 KAMIONSERVIS Praha, a.s. Tomáš Hodr 602 318 113 MO 

370 Opravy motorových vozidel Jakub Košař    602 200 195 MO 

371 Autoservis Bican Tomáš Bican 608 941 638 MO 

372 AUTO OUTLET s.r.o. Ing. Jan Hradecký  774 714 400 MO 

373 JaS servis Stanislav Novák 777 305 819 MO 

374 Autoservis René Bradáč René Bradáč 608 320 970 ATS 

375 Tisk Aktiv s.r.o. Vladimír Bláha 777585163 KAR 

376 Pavel Rod - Autoelektrika ROD Pavel Rod 608 93 90 93 AE 

 

Příloha č. 3: 

ČŠI_Výsledek_šetření_stížnosti_na_DM 

 

Příloha č. 4: 

Mimořádná kontrola z MHMP - SŠAI Weilova Praha_10 

 

 

V Praze dne: 15.10. 2021       

 

Ing. Milan Vorel v. r. 

ředitel školy 

 

 

 

 

 


		2021-10-19T18:14:29+0200
	Ing. Milan Vorel




